

## پیامبر گرامی اسلام (ص):

خداوند بخشنده است و بخشش را دوست دارد.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۵۵۷



### آغاز عملیات درختکاری در استادیوم شهدای کازرون

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون در ادامه مرمت و نوسازی استادیوم شهدا و با توجه به خشکسالی‌های اخیر و نیاز به مدیریت بحران آب در منطقه اداره ورزش و جوانان به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون در ادامه مرمت و نوسازی استادیوم شهدا و با توجه به خشکسالی‌های اخیر و نیاز به مدیریت بحران آب در منطقه اداره ورزش و جوانان

### شیراز بر سکوی قهرمانی بوکس استان فارس ایستاد



تیم شیراز در پایان رقابت‌های بوکس استان فارس بر سکوی قهرمانی ایستاد. به گزارش ایرنا در این پیکارها که در خانه بوکس شیراز برگزار شد، ۷۵ ورزشکار در قالب ۹ تیم از مرودشت، محمد رسول مرادی و مهدی کارگر از فسا نشان طلا در پایان این پیکارها پس از اینکه تیم شیراز عنوان نخست را کسب کرد، تیم مرودشت نایب‌قهرمان شد و تیم فسا هم به مقام سوم رسید. همچنین در رده انفرادی که در ۹ وزن برگزار شد، کمال بنیاد، علی نیک اقبال، محمد خسروی و حسین مستقیم از شیراز، محمد هاشم شاکر، سیف‌الدین رحمانی و حسن عظیمی از مرودشت، محمد رسول مرادی و مهدی کارگر از فسا نشان طلا در پایان این پیکارها پس از اینکه تیم شیراز عنوان نخست را کسب کرد، تیم مرودشت نایب‌قهرمان شد و تیم فسا هم به مقام سوم رسید.

### رئیس هیئت کونگ‌فو و هنرهای رزمی کهگیلویه و بویراحمد خبر داد؛ دو بانوی رزمی کهگیلویه و بویراحمدی به همراه تیم ملی کونگ‌فو بانوان کشور عازم ارمنستان می‌شوند

عبداللهی رئیس هیئت کونگ‌فو و هنرهای رزمی کهگیلویه و بویراحمد از حضور دو بانوی رزمی کار این استان به همراه تیم ملی در رقابت‌های بین‌المللی ارمنستان خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد، رئیس هیئت کونگ‌فو و هنرهای رزمی این استان از حضور دو بانوی رزمی کار به همراه تیم ملی در رقابت‌های بین‌المللی ارمنستان خبر داد. مهدی عبداللهی رئیس هیئت کونگ‌فو کهگیلویه و بویراحمد بایان این خبر در گفت‌وگو با پایگاه خبری ورزش این استان بیان داشت: کمیته کونگ‌فو تو آ سنتی کشور تیم منتخب کونگ‌فو تو آ سنتی

### کازرون بارای ۱۰۰ درصدی عضو مجمع انتخاباتی کاراته فارس شد



خبرنگار و عکاس / علیرضا گلجین: با حضور روسای کاراته شهرستان‌های جهرم، فسا، شیراز، کازرون، ممسنی، داراب، نی‌ریز، مرودشت، آباده، بوانات، سپیدان، مهر، قیروکارزین، گراش و ارسنجان رأی‌گیری برای عضویت در مجمع انتخاباتی انجام و کازرون ۱۰۰ درصد آرا را کسب کرد.



بانوان کشور را به رقابت‌های بین‌المللی کشور ارمنستان عازم می‌کند. عبداللهی ادامه داد: رقابت‌های بین‌المللی کونگ‌فو تو آ سنتی در کشور ارمنستان و شهر ایروان از ۱۳ لغایت ۱۷ بهمن‌ماه برگزار می‌شود و دو بانوی استان کهگیلویه و بویراحمد بنام‌های لاله چرخ انداز و زهره رحیمی مهر از سوی کمیته کونگ‌فو تو آ سنتی فدراسیون کشور به این رقابت‌ها دعوت شده‌اند. رئیس هیئت کونگ‌فو تو آ استان افزود: لاله چرخ‌انداز در وزن ۶۶-کیلوگرم و زهره رحیمی مهر در وزن ۵۸-کیلوگرم رده سنی بزرگسالان در این مسابقات شرکت دارند.

### برپایی اولین دوره مربی‌گری و داوری تیراندازی تفنگ و تپانچه در کازرون



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون، یک دوره مربی‌گری و داوری تیراندازی تفنگ و تپانچه در قزوین با حضور ۱۶ نفر از سراسر کشور برگزار شد. رضا دشمن زبیری از کازرون در این دوره شرکت نمود و با رکورد بالای ۵۴۰ از ۶۰۰ امتیاز موفق شد مربی و داور این رشته شود.



### قهرمان شیرازی و دارنده نشان برنز شای آسیا در گذشت

آرمان حاجی‌نژاد قهرمان شیرازی و آرمان حاجی‌نژاد در بین ورزشکاران آسیا پس از تحمل یک دوره سخت بیماری، جان‌به‌جان‌آفرین تسلیم کرد و جامعه ورزش فارس را به سوگ نشاند. به گزارش ایرنا، آرمان حاجی‌نژاد در سال ۱۳۵۵ در شیراز متولد شد و از دوران کودکی به فعالیت در رشته شنا پرداخت و در تمام رده‌های مختلف سنی قهرمان ایران شد و سپس به عضویت تیم ملی درآمد. مراسم تشییع پیکر زنده‌یاد آرمان حاجی‌نژاد دیروز ساعت ۹ چهارشنبه ۱۸ بهمن‌ماه در دارالرحمه شیراز و قهرمانی آسیا درآلمانی قراقرستان در مسجد حضرت ابوالفضل(ع) در بلوار نصر شیراز برگزار شد.

## حوادث

### راز سرقت ۱۰۰ هزار دلاری فاش شد



بهدا این کارت شناسایی از آن‌ها خواستیم که به ما گفتند دنبال ماشین ما به کلاتری بیاید و خودروی آن‌ها یک پریشای سفیدرنگی بود اما در میانه راه آن‌ها را گم کردیم. به این صورت تحقیقات محلی آغاز شد و تصاویری از دوربین مداربسته موجود در محل به دست آمد اما همچنان ردی از سارقان مشخص نبود تا اینکه با بررسی تلفن کارمن دیگر صرافی تماس‌های مشکوکی از افراد ناشناس به دست آمد و با دستور بازپرس سعید احمد ییگی بالاخره دو کارمند صرافی بازداشت کلاتری ۱۳۸ جنت‌آباد رفت و پس از مکث کوتاهی از سرقت شدن ۱۰۰ هزار دلار پولش خبر داد. وی مدعی بود دو کارمندش قرار بود مقدار ۱۰۰ هزار دلار را به خانهاش تحویل دهند؛ اما رأس ساعت ۱۹:۳۰ با او تماس گرفته و اعلام کردند همه دلارها به سرقت رفته است. پس‌ازاین پرونده‌ای مربوط به این ماجرا در شعبه ۱۵ بازپرسی دادسرای ناحیه پنجم تشکیل شده و گروهی از مأموران زنده آگاهی مأمور حل این معما شدند. در ابتدا دو کارمند صرافی تحت بازجویی قرار گرفتند که یکی از آن‌ها گفت: من و عرفان قرار بود مقصداری دلار را با ماشین خودم به خانه صاحب صرافی ببریم. عرفان به دم خانه من آمد تا با ماشین من این کار را کنیم اما یک‌دفعه دو مرد که یکی لباس نظامی به تن داشت و دیگری کت‌وشلوار شخصی پوشیده بود ما را شدند و گفتند کدام یک از شما داریوش است ما گفتیم هیچ کدام که آن‌ها ما را دروغ‌گو خواندند و شروع به گشتن ما کردند دفاعی از این گشتن نگذاشته بود که دلارها را از لباس عرفان درآوردند.

## مجربان هزار چهره دستگیر شدند

### از جعل عنوان سردار تا عکس با لباس داعش



فرمانده انتظامی چهارمحال و بختیاری از دستگیری مأمور قلابی و دو همدستش خبر داد. متهمان از عنوان سردار پلیس و داعش برای اقدامات مجرمانه خود استفاده می‌کردند.

### راز جنایت شبانه ۹ ساله شد



راز قتل پسر جوان در درگیری خیابانی پس از ۹ سال سرهمهبر باقی‌مانده است. به گزارش جام‌جم، نیمه‌شب چهارم مرداد ۸۷ درگیری دسته‌جمعی در پارک در شهرک ولیعصر به خون کشیده شد و یک پسر ۲۵ ساله به نام حسین با ضربه‌های قمه و چاقو زخمی شد. وی که به بیمارستان اقبال منتقل شده بود به علت شدت جراحات جان سپرد و هفت شرکت‌کننده در نزاع بازداشت شدند. متهمان که همگی ۲۰ تا ۲۵ ساله بودند، خود را بی‌گناه خواندند و ادعا کردند فقط در دعوا حضورداشته، ولی ضربه‌های مرگبار را به قربانی زده‌اند. با ادامه تحقیقات پلیس یکی از شرکت‌کنندگان در دعوا به نام صادق به‌عنوان تنها مظنون پرونده تحت بازجویی قرار گرفت اما وی نیز خودش را بی‌گناه خواند. این متهم در شعبه ۷۱ دادگاه کیفری سابق استان تهران، پای میز محاکمه ایستاد. قضات دادگاه با توجه به انکار متهم، پرونده را لوٹ تشخیص داده و حکم به برگزاری مراسم قسامه

## دستبرد به گاوصندوق عمه به خاطر کل کل تلگرامی!

دختر نوجوان همراه پسر موردعلاقه‌اش در پی کل‌کل در گروه تلگرامی، به گاوصندوق عمه‌اش دستبرد زد و با طلاهای سرقتی عکس سلفی گرفت. به گزارش جام‌جم، چندی پیش زنی میان‌سال با حضور در دادسرای ناحیه ۳۴ تهران با طرح شکایتی از سرقت طلا و جواهراتش که بیش از ۲۰۰ میلیون تومان ارزش داشت، خبر داد. با شکایت این زن، پرونده به دستور قضایی برای ادامه تحقیقات به پلیس آگاهی تهران ارسال شد. شاکلی به افسر تحقیق گفت: خانم‌ها در زعفرانیه است. برای چند روز به سفر رفتیم و طلا و جواهراتم را در گاوصندوق خانه گذاشتم و کلید آن را بر خود بردم. پس‌ازاینکه از سفر بازگشتم در گاوصندوق را باز کردم و متوجه شدم طلا و جواهراتم سرقت شده است. کلید گاوصندوق در اختیار خودم بود و نمی‌دانم این طلاها چطور سرقت شده است. تحقیقات برای رازگشایی از این سرقت مشکوک ادامه داشت تا اینکه چند روز پیش شاکلی با حضور در پلیس آگاهی اطلاعات جدیدی در اختیار پلیس قرارداد. شاکلی پرونده به افسر تحقیق گفت: چند روز پیش از طریق خانواده برادرم متوجه شدم دخترش فریب پسر موردعلاقه‌اش را خورده و همراه او نقشه زدی از خانم‌ها را اجرا کرده است. با این اطلاعات، دختر نوجوان بازداشت و برای ادامه تحقیقات به پلیس آگاهی تهران منتقل شد. متهم نوجوان به افسر تحقیق گفت: مدتی پیش به پیشنهاد یکی از دوستانم، عضو یک گروه تلگرامی شدم که دختران و پسران دانش‌آموز در آنجا عضو بودند. ارتباطم با آن‌ها ادامه داشت تا در آن گروه با پسری ۱۸ ساله دوست شدم. کم‌کم به هم علاقه‌مند شدیم و حتی قرار بود بعد از پایان دوره دبیرستان به خواستگاری‌ام بیاید و با هم ازدواج کنیم. در جریان عضویت در آن گروه مدام دوستانمان از کارهای عجیب‌وغریبی که انجام می‌دادند، عکس‌های سلفی می‌گرفتند و در گروه منتشر می‌کردند؛ اما من و پسر موردعلاقه‌ام فقط از خودمان و مکان‌های تفریحی که رفته بودیم، عکس می‌گذاشتیم. متهم نوجوان ادامه داد: حتی در یک روز که به ارتقاات تهران رفته بودیم،

ملاخه‌ها را با طلاهای سرقتی از خانه او کشف و تحویل مالایخته شد.